特長と利点
—
•	 ≥ 99.99% の捕捉率、高流量/
低圧力損失
•	 供給ガスから 0.0015 μm 以上
の粒子を除去し、プロセス欠陥
を低減
•	 Ra ≤ 0.64 μmの内面粗度は、圧

属します。それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2009-2020 Entegris, Inc.    |   All rights reserved.    |    4524-5760ENT-1020JPN
製品型番のご案内
—
型番
内容 接続サイズ
コンプレッション シール
(Swagelok® 互換)
ガスケット シール
(VCR® 互換)
YY5001HS1 YY5001HR1 ウェハーガード SG PA ガス フィルター 6.35 mm (1/4”)
YY5002PS1 YY5002PR1 ウェハーガード SG PAL ガス フィルター 6.35 mm (1/4”)
YY5032PS1 ウェハーガード SG PAL ガス フィルター 9.53 mm (3/8”)
YY5032PR1 ウェハーガード SG PAL ガス フィルター 12.7 mm (1/2”)